
Sommerkurs 2011 
Dønnahorn oppfordrer våre unge medlemmer til å reise på musikkleir i Mosjøen i august! 

Dette er veldig morsomt, lærerikt og spennende – og er et viktig tiltak for å motivere, øke 

kompetansen og modningen hos våre musikalske håpefulle. Dønnahorn ønsker i år å 

stimulere til deltakelse ved å sponse medlemmene med hele 75% av summen!  Dette er 

mye for pengene – og en opplevelse å være med på!  

Påmeldingen skjer gjennom Dønnahorn! 97738197 eller j.hoberg@online.no 

Påmeldingsfrist er 5. april. (siste påmeldingsfrist til NMF er noe senere, men det ryktes at 

det er rift om plassene og at kursene derfor fylles fort. Vi tør derfor ikke vente lenger…) 

Se gjerne på www.spilleglede.no for mer opplysninger. 

GULT KURS 

For de yngste musikantene. (Dønnahorns aspiranter) 

Dette er kurset for de yngste musikantene. Her får du bo hjemmefra noen dager, du har med 

deg instrumentet ditt og får spille masse spennende musikk sammen med nye og gamle 

venner. På kurset blir det samspill, gruppespill, organiserte sosiale aktiviteter og en flott 

avslutningskonsert.  

Pris kr: 2600,- for NMF-medlemmer, kr: 3900,- andre 

EGENANDEL FOR MEDLEMMER I DØNNAHORN: kr 650,-  
 Datoer for GULT KURS:  Mosjøen, 3. - 7. august    

 

 RØDT KURS 

Dette kurset er for deg som har spillt et par år (Dønnahorns juniorer), og som simpelten 

elsker musikk! Og venner! Og flørting! Og masse, masse mer. Du får muligheten til å prøve 

litt forskjellig musikktyper, det er samspill,ensemblespill, musikkteori, sosiale aktiviteter på 

kveldene og selvfølgelig en avslutningskonsert som få har opplevd tidligere!  

Pris kr: 4000,- for NMF-medlemmer, kr: 6000,- for andre 

 EGENANDEL FOR MEDLEMMER I DØNNAHORN: kr 1000,- 

Datoer for RØDT KURS: Mosjøen, 1. - 7. august   

 

 SVART KURS 

(Dønnahorns unge som har spilt litt lenger – dessverre ikke for voksne…) På dette kurset får 

du utfordringer både når det gjelder spilling og teori. Kurset er for dem som har spillt noen 

år, og som ønsker nye utfordringer gjennom solospill, ensemblespill og krevende 

musikkstykker. Du treffer gamle sommerkursvenner og du blir kjent med nye, og selv om 

dagene er fyllt med musikalske utfordringer så er energien på topp utover ettermiddagen og 

kvelden! Kurset består av samspill, ensemblespill, solospill, musikkteori, egenøving og 

enetimer med instrumentlæreren din. Kurset avsluttes selvfølgelig med en konsert med 

STOR K!  Pris kr: 4000,- for NMF-medlemmer, kr: 6000,- for 

andre 

 EGENANDEL FOR MEDLEMMER I DØNNAHORN: kr 1000,- 

Datoer for SVART KURS: Mosjøen, 8. - 14. august 
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